
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 ALVARADO REATEGUI MELINA APTO

2 CHUQUIYAURI FABIAN JESMELY APTO

3 DEL CASTILLO USHIÑAHUA FLOR LLHASIRA APTO

4 DIAZ VASQUES SERGIO MANUEL APTO

5 FLORES RUIZ JUAN CARLOS APTO

6 GARCIA VALLES GINA APTO

7 GUTIERREZ CEOPA ELDER APTO

8 GUERRERO SANTA CRUZ OLINDA APTO

9 HERRERA RENGIFO FREDY APTO

10 NODRE CORREA GEISEN APTO

11 OSORES TELLO JOH JACK APTO

12 PINEDO GRACIAN JUAN CARLOS APTO

13 PAREDES MORI CARLOS ANTNIO APTO

14 SALAZAR GARCIA CARLOS ALBERTO APTO

15 SILVA BARDALEZ JOICER APTO

16 TORRES DEL AGUILA GARY APTO

17 VALQUI OLIVARES ERMELITA APTO

18 VERGARA RUIZ GIANFRANCO APTO

19 VILLACORTA DELGADO LOURDES ERIKA APTO

20 BARDALEZ LOPEZ ANDY JHEFFERSON APTO

21 AREVALO AREVALO LUIS FELIPE NO APTO

22 CASIQUE ALEGRIA SILVIA NO APTO

23 FERNANDEZ VASQUES LESLY ANALY NO APTO

24 GARCIA RAMIREZ LUIS ANTHONY NO APTO

25 GARCIA SAAVEDRA LUIS NO APTO

26 GARCIA SALAS MARLON JOAQUIN NO APTO

27 GONZALES MACEDO HEIDI NO APTO

28 LOPEZ NAJAR KARITO NO APTO

29 ORTIZ MONTES ZULEMA NO APTO

30 PANDURO LOPEZ PAOLA NO APTO

31 PAZ MEGO LUIS NO APTO

32 PEREZ CORRALES JULIET DIANITA NO APTO

33 PIZARRO VASQUEZ JORGE JAVIER NO APTO

34 PORTOCARRERO GUIBIN FREDY LUIS NO APTO

35 QUIROZ CARBAJAL JACKSON NO APTO

36 RIOS GUZMAN ANITA ELENA NO APTO

37 RIOS ROMERO LLESY NO APTO

38 RIVERA AMACIFUEN MARY NO APTO

39 RODRIGUEZ GALARRETA FRANCLIN PORFIRIO NO APTO

40 RUIZ RENGIFO KIARA NO APTO

41 SALAZAR JARA DANIEL NO APTO

42 SALDAÑA PINTO CARLOS ALBERTO NO APTO

43 SANTANDER PEÑA ALVARO NO APTO

44 SILVA ELSA NO APTO

45 TRIGOSO URRELO VICENTA NO APTO

46 ULLOQUE CAICEDO JOSE LUIS NO APTO

47 YRIGOIN MOSQUEDA MAYBITH NO APTO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 184-2019-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE

ANALISTA ADMINISTRATIVO



N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 TORRES DEL AGUILA GARY 58.00

2 FLORES RUIZ JUAN CARLOS 56.00

3 SILVA BARDALEZ JOICER 55.00

4 VERGARA RUIZ GIANFRANCO 55.00

5 BARDALEZ LOPEZ ANDY JHEFFERSON 52.00

6 SALAZAR GARCIA CARLOS ALBERTO 52.00

7 DEL CASTILLO USHIÑAHUA FLOR LLHASIRA 50.00

8 GARCIA VALLES GINA 50.00

9 ALVARADO REATEGUI MELINA 49.00

10 CHUQUIYAURI FABIAN JESMELY 49.00

11 HERRERA RENGIFO FREDY 49.00

12 OSORES TELLO JOH JACK 49.00

13 NODRE CORREA GEISEN 49.00

14 VALQUI OLIVARES ERMELITA 49.00

15 VILLACORTA DELGADO LOURDES ERIKA 49.00

16 DIAZ VASQUES SERGIO MANUEL 47.00

17 GUTIERREZ CEOPA ELDER 47.00

18 GUERRERO SANTA CRUZ OLINDA 47.00

19 PINEDO GRACIAN JUAN CARLOS 47.00

20 PAREDES MORI CARLOS ANTNIO 46.00

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

ETAPA CON PUNTAJE

El 31 de mayo de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Administrativa del 

Agua Huallaga, sita en Jr. Augusto B.Leguia 1248 - 

Tarapoto - San Martin

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE


